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Annotatsiya: Ushbu maqola qishloq xo‘jaligi korxonalarini rivojlantirish, 

raqamlashtirish va innovatsiyalashtirish orqali ishsizlar sonini kamaytirishga 

bag'ishlangan. Bunda biz, qishloq xo‘jaligi korxonalarining rivojlanishining 

ishsizlar sonini qanday kamaytirishi mumkinligi va bu jarayonda qanday rejalar, 

strategiyalar ishlatilishi haqida o‘z ilmiy-amaliy natijalarimizni bayon etamiz. 

Kalit so‘zlar: Qishloq xo‘jaligi korxonasi, rivojlanish, ishsizlar soni, 

strategiya, protsess, tadbirkorlik, ishlab chiqarish, ilmiy tadqiqot, hamkorlik. 

Аннотация: Данная статья посвящена снижению количества 

безработных за счет развития, цифровизации и инноваций 

сельскохозяйственных предприятий. Здесь мы представляем наши научные и 

практические результаты о том, как развитие сельскохозяйственных 

предприятий может снизить количество безработных и какие планы и 

стратегии используются в этом процессе. 

Ключевые слова: Сельскохозяйственное предприятие, развитие, 

безработица, стратегия, процесс, предпринимательство, производство, 

научные исследования, сотрудничество. 

Abstract: This article is devoted to reducing the number of unemployed 

through the development, digitalization and innovation of agricultural enterprises. 

Here we present our scientific and practical findings on how agricultural enterprise 

development can reduce unemployment and what plans and strategies are used in 

this process. 
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Kirish. Qishloq xo‘jaligi korxonalarini rivojlantirish orqali ishsizlar sonini 

kamaytirish muddati ichida ko‘proq kuch va potentsialni ishlab chiqarish hamda 

iqtisodiy ravishda rivojlanishga olib kelish har bir davlatning eng katta 

maqsadlaridan biri hisoblanadi. Shu sababli, qishloq xo‘jaligi korxonalarini 

rivojlantirishning, xususan, ishsizlar sonini kamaytirishning ilmiy-nazariy va 

samarali usullari haqida o‘z ilmiy natijalarimizni berib o‘tsak. 

Ishsizlikni kamaytirish, iqtisodiy rivojlanishning asosiy ko‘rsatkichi sifatida 

muhim omil hisoblanadi.   

Asosiy qism: Ishsizlikning kamaytirilishi va iqtisodiy rivojlanishning ta'siri 

jahonning har bir qitasida muhim iqtisodiy muommolardan biri hisoblanadi. 

Ma'lumotlarga ko‘ra, qishloq xo‘jaligi korxonalarini rivojlantirish orqali ishsizlar 

sonini kamaytirish, mamlakatning iqtisodiy ravishda o‘sishini ta'minlashda muhim 

rol o‘ynaydi. Qishloq xo‘jaligi korxonalarining o‘sishi, mamlakatning agrar sektori 

va umumiy iqtisodiy rivojlanishida katta ahamiyatga ega. Bu korxonalar, arazilarni 

samarali ishlatish, texnologik yangilanishlar va sifatli mahsulotlarni ishlab chiqarish 

orqali ishsizlikni kamaytirishi mumkinligini aytib o‘tishimiz joiz. Qishloq xo‘jaligi 

korxonalarini rivojlantirish uchunjahon rivojlangan davlatlarida ham haydovchilik 

sanoatini o‘zlashtirish, texnologiyalarni moliyalashtirish va korxonalararo 

hamkorlikni rivojlantirishni o‘z ichiga olgan strategiyalar ishlab chiqadi. Ushbu 

strategiyalar uzoq muddatli ammo shu bilan birga izchil maqsadli bo‘lib, agarda 

ushbu strategiya bo‘yicha barcha shartlar bajarilgan taqdirda natija kutilgandanda 

yaxshi bo‘ladi. Iqtisodiy rivojlanishda ishsizlikni kamaytirish taktik va strategic 

holatda rejalashtirish muhim ahamiyatga ega. Zero, ishsizlikni birgina strategic 

rejalar orqali nazorat qilib tura olmaymiz, shuning uchun bir vaqtning o‘zida ham 

taktik ham strategik rejalar asosida ish olib boorish yaxshi natija beradi. 

 Qishloq xo‘jaligi korxonalarining rivojlanishi orqali ishsizlikni kamaytirish 

ilovalari, quyidagi yo‘nalishlarga e'tibor beradi: 

 Texnologik yangilanishlar: Qishloq xo‘jaligi korxonalarida yangi 

texnologiyalar va innovatsiyalar qo‘llanilishi, mahsulot sifatini oshiradi va yangi ish 

o‘rinlari yaratilishiga olib keladi. 

 Davlat dasturlari: Davlatlar tomonidan qabul qilingan sifatli dasturlar 

va siyosatlar, korxonalar o‘rtasida ishsizlar sonini kamaytirishda katta ahamiyatga 

ega. 
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 Moliyaviy qo‘llanmalar: Qishloq xo‘jaligi korxonalariga moliyaviy 

qo‘llanmalar berilishi, yangi investitsiyalarni jalb qilish va yangi ish o‘rinlari 

yaratishda muhim bo‘ladi. 

 Korxona-hamkorlik: Qishloq xo‘jaligi korxonalarining hamkorligi, 

mahsulotlarni sotib olish va yetkazib berish tarmog'ini rivojlantirish, ishsizlar sonini 

kamaytirishda o‘z muhim ahamiyatini ko‘rsatadi. 

Mavzu doirasida izlanishlarimiz natijasida quyidagi asosiy dolzarb 

muammolarni aniqladik va ularga o‘z ilmiy asoslangan takliflarimizni berib o‘tdik. 

Bular jumlasiga quyidagilar kiradi: 

1. Texnologik yangilanishlarni amaliyotga olib kelish. 

Muammo: 

Qishloq xo‘jaligi korxonalarida texnologik yangilanishlar keng jihatdan olib 

borilmagan, shuningdek, ularni amaliyotda samarali ishlatish bo‘yicha strategiyalar 

qo‘llanilmaganligi muammalardan biridir. Texnologik jarayonlarni to‘g'ri va 

samarali implementatsiya qilish, qishloq xo‘jaligi korxonalarini yanada ishsizlar 

sonini kamaytirishga qaratilgan maqsadlar bilan bog'liqdir. 

Taklif etilayotgan yechim: 

Texnologik yangilanishlar va ularni qishloq xo‘jaligi korxonalarida 

amaliyotda olib borish uchun tizimli texnologik jarayonlarni o‘rganish va qo‘llashni 

ta'minlaydigan ilmiy tadqiqotlar muhimdir. Tekshiruvlar, ilmiy taqrizlar va o‘zaro 

hamkorlik orqali, qishloq xo‘jaligi korxonalarining texnologik qo‘llanishini 

oshirishga yo‘l qo‘yish mumkin. 

2. Korxona-hamkorlikning rivojlanishi. 

Muammo: 

Korxona-hamkorlikning yetarli darajada rivojlanmaganligi, qishloq xo‘jaligi 

korxonalarining iste'molchilarni sifatli mahsulotlarga qanday ta'sir etishini cheklash 

imkoniyatini orttiradi. Hamkorlikda o‘zaro yordam va tadbirlar keng ko‘lamda 

rivojlanmagan bo‘lishi qo‘rqinchli muammalardan biridir. 

Taklif etilayotgan yechim: 

Qishloq xo‘jaligi korxonalarining hamkorlar bilan samarali ishlashini oshirish 

uchun korxonalararo munosabatlar, loyihalar va tadbirlar bo‘yicha ilmiy tadqiqotlar 

olib borish zimmasi muhimdir. Hamkorlikni kengaytirish uchun qo‘llanadigan ilmiy 

usullar, xorijiy moliya manbalari va rivojlanayotgan mamlakatlar tajribalari 

o‘rganish foydali bo‘ladi. 
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3. Tadbirkorlik va moliyaviy qo‘llanmalar. 

Muammo: 

Qishloq xo‘jaligi korxonalarining moliyaviy resurslarga muhtojligi va ulardan 

to‘g'ri foydalanishda qo‘rqinchli muammalar mavjud. Banklar va investorlar bilan 

ishlash, moliya manbalari va hissa-pul tashkilotlari bilan tadbirkorlik bo‘yicha 

korxonalar orasidagi munosabatlar hali yaxshi rivojlanmagan. 

Taklif etilayotgan yechim: 

Tadbirkorlik va moliyaviy qo‘llanmalar sohasida ilmiy yechimlar, investitsiya 

loyihalari va investitsiya strategiyalari o‘rganish, qishloq xo‘jaligi korxonalarining 

moliyaviy va iqtisodiy stabilligini ta'minlash uchun muhimdir. Shuningdek, 

korxonalararo hamkorliklarni rivojlantirish va moliyaviy munosabatlar sohasidagi 

ilmiy yechimlar ishsizlar sonini kamaytirishga ko‘mak qilishi mumkin. 

4. Davlat Siyosati va Strategiyalari. 

Muammo: 

Davlatlar tomonidan qabul qilingan siyosat va strategiyalar qishloq xo‘jaligi 

korxonalarini rivojlantirish va ishsizlikni kamaytirish yo‘nalishida yetarli va 

samarali emasligi muammalardan birini yaratadi. 

Taklif etilayotgan yechim: 

Davlat siyosati va strategiyalarini ilmiy ravishda o‘rganish va bahsolish, bu 

siyosat va strategiyalarni amaliyotda samarali olib borish uchun muhimdir. 

Davlatlararo tajribalar, iqtisodiyot tizimlarini o‘rganish va ishsizlikni kamaytirishga 

mo‘ljallangan davlat dasturlarini analiz qilish, qishloq xo‘jaligi korxonalarini 

rivojlantirish uchun qanday qilib qo‘llanilishini o‘rganish yordam beradi. 

Xulosa.  Xulosa o‘rnida shuni aytish joizki har bir mamlakating asosiy 

muommolaridan biri bu ishsizlik va bu muommoni yana bir boshqa sohani 

rivojlantirish orqali hal etish bizga 2 karra yutuqli holda natijaga erishishimizga 

yordam berar ekan. Shu asnoda biz yuqorida bir necha o‘z ilmiy fikrlarimizni bayon 

etib o‘tdik va shundan kelib chiqqan holda soha rivoji uchun quyidagi takliflarni 

berib o‘tmoqchimiz: 

Ilmiy tashkilotlar va korxonalararo hamkorlik: Ilmiy tashkilotlar, 

universitetlar, va korxonalararo tashkilotlar o‘rtasida hamkorlikni rivojlantirish, 

ilmiy yechimlar almashish va yangiliklarni o‘rganish uchun ko‘p tadbirlar 

o‘tkazilishi lozim. Bu, yangi ideyalar va ilmiy yechimlarni kiritishga olib keladi. 
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- Davlat dasturlari va siyosati: Davlatlar o‘rtasidagi hamkorlik, 

moliyaviy qo‘llanmalar va iqtisodiy dasturlar o‘zgarishlari va rivojlanishlarini 

mukammal qilish uchun ta'limiy dasturlar va strategiyalar olib borishlari muhimdir. 

Davlat siyosati va strategiyalarining mustaqil va adolatli bo‘lishi kerak. 

- Investitsiyalar va moliyaviy qo‘llanmalar: Korxonalar rivojlanish 

uchun moliyaviy qo‘llanmalar, investitsiyalar va yangi moliyaviy vositalarni sifatli 

qo‘llab-quvvatlash bo‘yicha strategiyalar ishlab chiqishadi. Moliyaviy 

qo‘llanmalarni qo‘llash va moliyaviy dasturlarni mukammal qilish, korxonalar 

uchun yaxshi imkoniyatlar yaratadi. 

- Tarbiyaviy programmalarni o‘rganish: Qishloq xo‘jaligi sohasidagi 

mutaxassislar, ishsizlar va uninglarga o‘z ta'limiy programmalarni o‘rgatish orqali, 

soha mutaxassislarini tayyorlash uchun yangi darsliklar va darslarni ishlab 

chiqishadi. 

- Korxona-hamkorlik platformalari: Korxona-hamkorlikni oshirish 

uchun ma'lum bir soha bo‘yicha online platformalar, yangiliklar, tajribalar va 

maqbul yechimlarni almashish uchun xususiy tadbirlar va konferensiyalar tashkil 

etilishi kerak. 
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